宮崎グリーンスフィアビル壱番館：KITEN
8階コンベンションホール年間割引申込書
宮崎商工会議所御中
　　年　　月　　日
	住所

	事業所名

	担当者
	印

	TEL
	（　　　　　　）　　　　　－

	FAX
	（　　　　　　）　　　　　－

下記の通り年間割引申込をお願いします。
	行事・会議等の内容

	割引適用期間
	　　年　月　日　～　　　年　月　日

	参加者入場料
	有料（　　　　　円）・無料

	利　用　人　数
	　　　　　　　名程度

※割引適用期間内（1年間）に12日以上のご利用が無い場合には割引差額　　（実費）を別途ご請求させていただきます。ご了承ください。
	専務理事
	常務理事
	事務局長
	総務部次長
	課長補佐
	担当者
	窓口担当

kiten8@miyazaki-cci.or.jp

FAX:0985-78-5811